平成３０年１月２２日

会	 員	 各	 位

ＮＰＯ法人長野都市経営研究所

理事長	 市	 川	 浩一郎

全体懇談会のお知らせ

拝啓	 新春のお喜びを申し上げます。

日頃よりＮＵＰＲＩの活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜わり厚く御礼を申し

上げます。さて例年同様、全体懇談会を下記のとおり開催致します。

大勢の皆様のご参加を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■	 日	 時	 平成３０年２月２１日（水）

	 	 	 	 全体懇談会	 	 １４：３０～１５：４０（理事長挨拶・各部会活動報告）

	 	 	 	 講	 演	 会	 	 １６：００～１７：３０

	 	 	 	 懇	 親	 会	 	 １７：４５～１９：３０（懇親会費	 5,000 円	 頂戴します）

■	 場	 所	 長野ホテル犀北館	 ２階	 ボールルーム

■	 講	 師	 片山	 善博氏

	 	 	 	 （早稲田大学公共経営大学院教授・鳥取大学客員教授・元鳥取県知事）

■	 演	 題	 真の地方創生と門前まち長野の可能性

ＮＵＰＲＩ宛（ＦＡＸ２３５－６１６６：メール nupri＠nupri.or.jp）２/１６(金）迄に

ご出欠のご連絡をお願い致します。

--------------------------------------------------------------------------------

平成３０年２月２１日（水）の

	 	 	 	 全体懇談会に	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 	 	 	 	 	 欠	 席

	 	 	 	 講	 演	 会に	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 	 	 	 	 	 欠	 席

	 	 	 	 懇	 親	 会に	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 	 	 	 	 	 欠	 席

会社名

お名前